DECRETO JUDICIÁRIO Nº 250, DE 27 DE MAIO DE 2019.

Designa Juízes de Direito para o Grupo de Trabalho instituído pelo
Ato Conjunto nº 6, de 3 de maio de 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º – Designar os Juízes de Direito abaixo relacionados para, sem prejuízo de suas funções,
atuarem no  Grupo Gestor de Trabalho para implementação da Central Única de Mandados da
Comarca de Salvador, instituído através do Ato Conjunto nº 6, de 3 de maio de 2018,
disponibilizado no DJE de 4/5/2018.

ANDRÉA PAULA MATOS RODRIGUES DE
MIRANDA

JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA
GERAL DA JUSTIÇA;

SUELVIA DOS SANTOS REIS NEMI JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA
GERAL DA JUSTIÇA;

BÁRBARA CORREIA DE ARAÚJO
BASTOS

6ª VARA DE FAMÍLIA

CRISTIANE MENEZES SANTOS
BARRETO

36ª VARA DO SISTEMA DOS JUÍZADOS
ESPECIAIS

ÍCARO ALMEIDA MATOS 1ª VARA CRIMINAL
KARLA ADRIANA BARBUEVO DE
AZEVEDO

46ª VARA DE SUBSTITUIÇÕES

RICARDO AUGUSTO SCHMITT 12ª VARA CRIMINAL

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 27
de maio de 2019.

Desembargador GESIVALDO BRITTO

Presidente